平成 22 年 7月 1日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 2番 1号

ＤＡオフィス投資法人

代表者名 執行役員 西垣 佳機

          （コード番号：8976）

資産運用会社名

大和リアル･エステート･アセット･マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長   山内 章

問合せ先 取締役財務部長  植田 陽二

TEL. 03-6215-9649

本投資法人の物件名称変更に関するお知らせ

ＤＡオフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 22 年 2 月 18 日付プレスリリース

の「本投資法人のブランド戦略に関するお知らせ」に記載のとおり、保有物件の名称変更を順次進めてお

りますが、対象となる物件の名称変更等が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．対象となる物件の名称変更

新名称 旧名称 変更（予定）日

Ｄａｉｗａ銀座ビル  ダヴィンチ銀座  平成 22 年 9月 1日

Ｄａｉｗａ銀座アネックス  ダヴィンチ銀座アネックス  平成 22 年 9月 1日

Ｄａｉｗａ芝浦ビル  ダヴィンチ芝浦  平成 22 年 7月 14 日

Ｄａｉｗａ南青山ビル  ダヴィンチ南青山  平成 22 年 7月 1日

Ｄａｉｗａ猿楽町ビル  ダヴィンチ猿楽町  平成 22 年 7月 11 日

ＤａｉｗａＡ浜松町ビル  ダヴィンチＡ浜松町  平成 22 年 6月 30 日

Ｄａｉｗａ神宮前ビル  ダヴィンチ神宮前  平成 22 年 7月 1日

Ｄａｉｗａ芝大門ビル  ダヴィンチ芝大門  平成 22 年 6月 30 日

Ｄａｉｗａ三崎町ビル  ダヴィンチ三崎町  平成 22 年 7月 7日

Ｄａｉｗａ新橋 510 ビル  ダヴィンチ新橋 510  平成 22 年 8月 1日

Ｄａｉｗａ築地ビル  ダヴィンチ築地  平成 22 年 7月 4日

Ｄａｉｗａ築地 616 ビル  ダヴィンチ築地 616  平成 22 年 8月 4日

Ｄａｉｗａ月島ビル  秀和月島ビル  平成 22 年 8月 4日

Ｄａｉｗａ麻布台ビル  アトランティックビル  平成 22 年 6月 27 日

Ｄａｉｗａ渋谷ＳＳビル  渋谷ＳＳビル  平成 22 年 6月 29 日

Ｄａｉｗａ日本橋本町ビル  ダヴィンチ日本橋本町  平成 22 年 7月 18 日

Ｄａｉｗａ銀座１丁目ビル  ダヴィンチ銀座１丁目  平成 22 年 7月 2日

Ｄａｉｗａ京橋ビル  ダヴィンチ京橋  平成 22 年 7月 2日

Ｄａｉｗａ御成門ビル  ダヴィンチ御成門  平成 22 年 7月 16 日

Ｄａｉｗａ小伝馬町ビル  ダヴィンチ小伝馬町  平成 22 年 8月 5日

Ｄａｉｗａ神保町ビル  オリックス神保町ビル  平成 22 年 7月 7日

Ｄａｉｗａ錦糸町ビル  ダヴィンチ錦糸町  平成 22 年 7月 6日

Ｄａｉｗａ東池袋ビル  ダヴィンチ東池袋  平成 22 年 6月 29 日

Ｄａｉｗａ品川Ｎｏｒｔｈビル  ダヴィンチ品川Ⅱ  平成 22 年 7月 12 日

Ｄａｉｗａ南船場ビル  ダヴィンチ南船場  平成 22 年 7月 17 日

以上
* 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス：http://www.da-office.co.jp